ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1537    /QĐ-UBND  Sơn Tây, ngày   28    tháng 6  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc xếp mức hỗ trợ hàng tháng
theo Nghị quyết số 39/2021/NQ-HĐND của HĐND tỉnh Quảng Ngãi

đối với bà Đinh Thị Hức

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN SƠN TÂY

 ăn     u t T   h    h nh quy n     ph ơng ngày    6 20 5   u t s
  i    sung m t s   i u      u t T   h    h nh ph  và  u t T   h    h nh
quy n     ph ơng ngày 22    20

 ăn    Ngh  quyết s  3  202  NQ-HĐND ngày  0  2 202      HĐND
tỉnh Quảng Ngãi v  việ  Quy   nh  h nh sá h hỗ trợ hàng tháng   i với ng ời
hoạt   ng không  huyên trá h ở  ấp xã, ở thôn, t  dân ph  và ng ời trự  tiếp
th m gi   ông việ      thôn, t  dân ph  trên      àn tỉnh Quảng Ngãi

 ăn    Quyết   nh s  62 20 7 QĐ-UBND ngày  5 0  20 7     UBND
tỉnh   n hành quy   nh phân  ấp quản lý  án   ,  ông  h  , viên  h     án   ,
 ông  h    ấp xã và ng ời quản lý do nh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi

Theo    ngh      UBND xã Sơn Tân tại Tờ trình s  2  TTr-UBND ngày

04 4 2022 và ý kiến     Tr ởng  ơ qu n T   h   - N i vụ tại  ông văn s    5-

CV/TC-NV ngày 20/4/2022.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Xếp mức hỗ trợ hàng tháng theo chức danh và trình độ chuyên

môn đối với bà Đinh Thị Hức, Phó Chủ tịch Hội Nông dân Việt Nam xã Sơn
Tân.

- Mức hỗ trợ hàng tháng: 909.000đ/tháng

- Thời gian được hưởng: Từ ngày 01/01/2022.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Điều 3. Chánh Văn phòng huyện, Trưởng Cơ quan Tổ chức - Nội vụ,
Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Chủ tịch UBND xã Sơn Tân, Thủ trưởng
các đơn vị có liên quan và bà Đinh Thị Hức căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND huyện;
- C,PCVP;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Trân